
Międzyrzecz, 14.12.2023 r. 
 
WRG.271.23.2023  
 
 
Dotyczy: Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym oraz usług kurierskich na 

potrzeby Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu w 2024 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia złożone zostały następujące oferty:  
 
Część 1 – Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym. 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

1 Poczta Polska S.A., ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa 

NIP 5250007313 

202 196,50 zł 

 

Część 2 – Świadczenie usług przesyłek kurierskich w obrocie krajowym. 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

1 Poczta Polska S.A., ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa 

NIP 5250007313 

640,60 zł 

 


